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ARGENTINA

@ BUENOS AIRES*

Svenska kyrkan — Congregacion Sueca,
Azopardo 1428, AR-1307 Buenos Aires.
=] ¢ [2]2)

Tel +54-(0)11-436 173 04.
buenosaires@svenskakyrkan.se

AUSTRALIEN

© BRISBANE*

Svenska kyrkan — Church of Sweden,
c/o Nazareth Lutheran Church,

12 Hawthorne street,
Wooloongabba, QLD 4102.

Tel prast +61 (0) 29251 5309.

Mobil +61 (0) 421 045 112.
brisbane@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/sydney

© MELBOURNE

Svenska kyrkan — Church of Sweden,

21 St Georges Road, Toorak,

Victoria 3142. 3

Tel +61-(0)3-982 755 80.
melbourne@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/melbourne

** Perth, Adelaide, Canberra, Wellington/
Auckland.

© SYDNEY

Svenska kyrkan — Church of Sweden,
c/o German Lutheran Church,

96 Goulburn street, Sydney NSW 2000.
B @ E Tel +61-(0)2-926 602 36.
Mobil prast +61-(0)421 045 112.
sydney@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/sydney

** Brisbane.

Coeen L

© ANTWERPEN

Svenska kyrkan, c/o Norwegian
Seamen’s church, Italiélei 8,
BE-2000 Antwerpen. g E
Tel +32-(0)3-20119 90.
antwerpen@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/bryssel

© BRYSSEL

Svenska kyrkan — Eglise Suédoise,
Av des Gaulois 35, BE-1040 Bryssel.
EME & el +32-(0)2-3872519.
Jourtel +32 475 67 8124.
bryssel@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/bryssel

** Luxemburg, Antwerpen.

@ RIO DE JANEIRO

Skandinaviska kyrkan — Igreja
Escandinava, Praia do Flamengo 344,
(sala 901), Flamengo, Rio de Janeiro,
RJ 22210-030 Brasilien. £ [E)
Tel +55-21-37 95 11 49.
riodejaneiro@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/riodejaneiro

© sAo pauLo

Svenska kyrkan — Igreja Escandinava,
Rua Job Lane 1030, Jardim Petropolis,
Santo Amaro, CEP 04639-001

Sdo Paulo. [N E &

Tel +55-11-568 788 29.
saopaulo@svenskakyrkan.se

** Buenos Aires, Rio de Janeiro, Santiago.

© AYIA NAPA

Svenska kyrkan — Scandinavian Church,
Pascalis Center, P.O. Box 30421,

9 Nissi Avenue, CY-5343 Ayia Napa.
E[ME & el +357-23-7227 98.
ayianapa@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/cypern

** Nicosia, Larnaca, Limassol, Paphos.

@ KOPENHAMN

Svenska kyrkan, Folke Bernadottes
Allé 4, DK-2100 Képenhamn @.

(=] ¢ O

Tel +45-33-15 54 58.

Jourtel +45 2588 53 55.
kopenhamn@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/kopenhamn

Ceoveren e

@ KAIRO*

For narvarande har viinte nagon
svensk prast pa plats i Kairo. For
information om gudstjanster,
kontakta prasten i Jerusalem.

FRANKRIKE [ |

@ PARIS

Svenska kyrkan — Eglise Suédoise,
9 Rue Médéric, FR-75017 Paris.
B & Tel +33-(0)1-442 970 00.
paris@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/paris

@ SODRA FRANKRIKE OCH MONACO
Svenska kyrkan — L'Eglise Suédoise
sur la Cote d’Azur, Stillegarden,

1 Chemin Caucours, FR-06800,

Haut de Cagnes (vid Nice).

Q Tel +33(0)493-20 40 64.
nice@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/nice

** Var, St Raphael, Cannes, Haut de
Cagnes, Nice, Menton, Monaco.

FORENADE ARABEMIRATEN =

@ puBAl

Svenska kyrkan — c/o Norwegian
Seamen’s Center, Oud Metha Road,
P.0. Box 2404, Dubai, U.AE.
= Tel +971-(0)4-337 00 62.
Mobil prast +971-(0)50-550 68 21.
dubai@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/dubai

GREKLAND =

@ ATEN

Svenska kyrkan — Church of Sweden,
Daidalou 18, Plaka, GR-105 58 Aten.
(=] ]

Tel +30-210-451-65 64.

Mobil kyrkoherde +30 6946 072 428.
aten@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/aten

** Kreta, Thessaloniki, Rhodos.

I ——

@ JERUSALEM

Svenska kyrkan — Church of Sweden
(Sv. Teol. Inst.) Rehov Haneviim 58
(Prophets Street), P.O. Box 37, IL-91000
Jerusalem. @ Tel +972-(0)2-625 38 22.
jerusalem@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se

e TR

@ rROM

Svenska kyrkan — Chiesa di Svezia,
Lukasgarden, Via Antonio Bertoloni1E,
IT-00197 Rom. g @

Tel +39-06-808 04 74.
rom@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/rom

** Milano, Turin, Genua.

@ TORONTO

Svenska (kyrkan) férsamlingen —
Swedish Lutheran Church, 25 Old York
Mills Rd, Toronto, ON, M2P 1Bs Canada.
Tel +1-416-486 04 66. kyrkan@rogers.com
www.svenskakyrkan.se/toronto

** Vancouver, Calgary, Ottawa.

@ HONGKONG

Svenska kyrkan c/o Mariners’ Club, i
Tsim Sha Tsui, 11 Middle Road, Kowloon,
Hongkong. Mobil prast +852 5195 8535.
Mobil assistent +852 6626 4145.
hongkong@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/hongkong

** Peking, Shanghai.

NEDERLANDERNA =

€D ROTTERDAM

Svenska kyrkan — Zweedse Kerk, Parkla-
an 5, NL-3016 BA Rotterdam.

(=] |2 Tel +31-(0)10-2410139.
rotterdam@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/rotterdam

** Amsterdam.

[ NoRGE___________
o —
@ osLo

Svenska Margaretakyrkan, Hammersborg
torg 8 B, NO-0179 Oslo. 3 [ [E)

Tel +47-233 532 50. Mobil prast
+47-9703 1492. oslo@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/oslo

** Bergen, Stavanger, Trondheim, Tromso.

) LAUSANNE

Svenska kyrkan — Eglise Suédoise,
Avenue de Cour 32, CH-1007 Lausanne.
[B) Tel +41-(0)21-616 65 44.
lausanne@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/schweiz

** Genéve, Bern.

€ zURICH

Svenska kyrkan — Schwedische Kirche,
Kurvenstrasse 1, CH-8006 Zrich.

B Tel +41-(0)44-362 15 80.
zurich@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/zlrich

** Basel, Zug/Baar, Lugano,
Schaffhausen, St Gallen, Luzern.

SINGAPORE

@D SINGAPORE

Svenska kyrkan, c/o Norwegian
Seamen’s Mission, 300 Pasir Panjang Rd,
SGP-118640 Singapore. 3 [W =]
Tel +65-677 578 35. Mobil prast +65-
964191 21. singapore@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/singapore

** Kuala Lumpur, Jakarta, Bali.

ENE

€ FUENGIROLA — COSTA DEL SOL
Svenska kyrkan Costa del Sol, Fuengirola
— Iglesia Sueca, Edf. Tres Coronas, Avda
Alc. Clemente Diaz 4, Local 12, ES-29640
Fuengirola. 3 [ B Tel +34-(0)952-
46 58 87. fuengirola@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/costadelsol

** Marbella, Nerja, Almunecar,

La Duquesa Manilva.

€D TORREVIEJA

Svenska kyrkan — Iglesia Sueca, Costa
Blanca, c. Luis Canovas Rodriguez 4,
ES-03183 Torrevieja (mitt emot Aldia).
Postadress: c. James Ensor 2 a,

El Chaparal, ES-03184 Torrevieja.

E M E & Mobil prast +34-(0)690
261 431. Mobil diakon +34-(0)676 353
368. torrevieja@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/costablanca
** Javéa, La Manga.

) GRAN CANARIA — SAN AGUSTIN
Svenska kyrkan Gran Canaria — Iglesia
Sueca Rocas Rojas, ES-35100 San Agustin,
Gran Canaria. g Q Tel +34-(0)928-
767 206. Jourtel +34-(0)629-839 813.
grancanaria@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/grancanaria

** Las Palmas

€D TENERIFFA — LOS CRISTIANOS
Svenska kyrkan — Iglesia Sueca,
Paseo Maritimo 5, APDO Correos 168,
ES-386 50 Los Cristianos, Tenerife.
B Tel +34-(0)922-79 02 01.
loscristianos@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/teneriffa

€D TENERIFFA — PUERTO DE LA CRUZ*
Okt—april. Svenska kyrkan — Iglesia Sueca,
Prastgarden: c¢/Canino 1, ES-38400
Puerto de la Cruz, Tenerife.

Tel +34-(0)922-38 54 55.

Mobil +34-659 036 524.
puertodelacruz@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/puerto

€D MALLORCA — PALMA DE MALLORCA
Svenska kyrkan — Iglesia Sueca, Joan
Miré 113, bajos, ES-07015, Palma de
Mallorca. B3 [ [B) & Tel +34-(0)971-
7312 41. Jourtel +34 686 284 524.
mallorca@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/mallorca

** Alcudia.

> L=
STORBRITANNIEN —

€ LONDON

Svenska kyrkan — Church of Sweden,
Ulrika Eleonora kyrka, 6 Harcourt Street,
London. GB-W1H 4AG. 3 [E]

Tel +44-(0)20-772 356 81.
london@svenskakyrkan.se
www.swedishchurch.com

** Belfast, Birmingham, Brighton, Dublin,
Edinburgh, Exeter, Liverpool, Manchester.

€ Sjomanskyrkan med gasthem —
Swedish Seamen’s church, 120 Lower
Road, London GB-SE 16 2 UB. 5 [§ [E]
Rumsbokning sker endast genom
sjomanskyrkan. Tel +44-(0)20-723 716 44.
gasthem@swedishchurch.com
www.swedishchurch.com

ETT —

€D BANGKOK*

Svenska kyrkan i Bangkok. Kontakta prést
Lovisa Méller. Tel +66-8183 74 574.
bangkok@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/thailand

** Hua Hin, Pattaya, Vientiane (Laos),
Phnom Penh (Kambodija).

€D PHUKET*

Svenska kyrkan i Phuket.

Mobil prést +66-8-7467 6782.
Mobil assistent +66-8-73814830.
phuket@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/thailand
** Kata, Koh Lanta.

€D FRANKFURT/MAIN

Svenska kyrkan — Schwedische Kirche,
An der Wolfsweide 54,

DE-60435 Frankfurt/Main.

E@E Tel +49-(0)69-56 65 56.
frankfurt@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/frankfurt

** Kassel, Heidelberg, Dusseldorf,
Kéln, Saarland.

€) HAMBURG

Svenska kyrkan — Schwedische Kirche,
Ditmar-Koel-Strasse 36, DE-20459
Hamburg. Tel +49-(0)40-
309 936 880. hamburg@svenskakyrkan.
se www.svenskakyrkan.se/hamburg

** Bremen, Hannover, Libeck, Kiel.

€ MUNCHEN

Svenska kyrkan — Schwedische Kirche,
Schwantalerstrasse 60, DE-80336
Minchen. Tel +49-(0)89-545 406 95.
kyrkan@web.de
www.svenskakyrkan.se/bayern

USA

=

€D FLORIDA

Svenska kyrkan — Florida. Prast-
bostadens adress: 11430 Lake Shore
Drive, Cooper City, FL 33026,

Mobil kyrkoherde +1-954-604-0605.
Mobil assistent +1-954-604-4214.
florida@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/florida

** Miami, Fort Lauderdale, Sarasota,
Houston, Dallas, New Orleans.

@ LOS ANGELES

Svenska kyrkan — Church of Sweden
Los Angeles, 1035, South Beacon Street,
P.O. Box 1621, San Pedro CA 90733-1621.
EME®EE Tel +1-310-832 68 00.
Mobil prast +1-310-292 70 80.
losangeles@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/losangeles

@ NEW YORK

Svenska kyrkan — Church of Sweden,

5 East 48th Street, New York NY 10017.
B[ E & Tel +1-212-832 84 43.
newyork@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/newyork

@ SAN FRANCISCO

Svenska kyrkan, c/o Norwegian
Seamen’s Church, 2454 Hyde Street,
San Francisco, CA US-94109.
ERBE& el +1-215-775 65 66.
Mobil assistant +1-415-632 8504.
sanfrancisco@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/sanfrancisco

s Ll osternie e

€D BERLIN

Svenska kyrkan — Schwedische Kirche —
Svenska Victoriaforsamlingen,
Landhausstrasse 2628, DE-10717 Berlin.
e Tel +49-(0)30-864 95 90.
berlin@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/berlin

@® WIEN

Svenska kyrkan — Schwedische Kirche,
Gentzgasse 10, AT-1180 Wien.

B Tel +43-(0)1-479 65 17.
wien@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/wien

** Salzburg, Budapest, Prag.

ANVANDBART
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